MOÇÃO nº. 004/2013

O Vereador que este subscreve,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresenta Moção de Congratulação aos
integrantes da Lira Pilarense pela brilhante apresentação no
carnaval.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício à Sra. Loise Castanho, MD. Presidente da
Lira, em nome de todos os integrantes e colaboradores.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2013.

Marcos Fábio Miguel dos Santos
Vereador